בנושא
חדשות בעתיקות הגולן

כנס ראשון | דצמבר 2010

מוזיאון עתיקות הגולן בקצרין

צילום השער: רינה נגילה
צילום שער אחורי: באדיבות
מוזיאון עתיקות הגולן
צילומים: ג. בר לב, ד. מאיר,
מ. איזנברג, א. גרייצר, ויקימדיה
עיצוב גרפי: דניאלה שאול
הפקה: ועד ישובי הגולן
הדפסה: U2

קצרין, תשע"א, 2010

הסכנו לרנר תעלן

מכללת אוהלו בקרין
מכללה אקדמית לחינוך, מדעים וספורט

עמותת
ישובי
הגולן

תוכן

תוכנית הכנס

**אום אל קנאטיר: שחזור בית הכנסת בטכנולוגיה מתקדמת
יהושע (ישו) דריי**

**דיר עזיז: חפירת בדיקה במעיין הקדום
אורן זיגנבוים רשות העתיקות**

**יהדות בצל פגאניזם: תוצאות הסקר ב"תחום סוסיתה"
שריה פרידמן המכללה האקדמית כנרת**